Sivu 1 (23)
Tuote Nro EAN-Koodi Pakkaus
kpl
Digi Speed 4 Ultra +  Set        Sis.
4xAA2850mAh
Erittäin nopea laturi 1-4 kpl AA- tai AAA-kokoisille akuille.
Kytkimellä valittava latausvirta;  HIGHSPEED/FAST
(4400mA/2200mA AA-akulle ja 1100mA/550mA AAA-akulle),

9V E-Block / BULK
UUTUUS maxE NiMH 9V E-Block/200mAh, irtopakkaus   5035341 4013674353415 25
9 V  E-Block / BL1
UUTUUS maxE NiMH 9V E-Block/200mAh, Blister-pakkaus(1kpl) 5035342/01 4013674534210 6
9 V E-Block plus/250  / BULK
UUTUUS maxE NiMH 9V E-block/250mAh, irtopakkaus    5035451 4013674354511 25
9 V E-Block plus/250 / BL1
UUTUUS maxE NiMH 9V E-Block/250mAh, Blister-pakkaus(1kpl)   5035453 4013674354535 6
Ladattavat NiMH-akut
PL 69 (Mikkelänkallio 3), 02771 Espoo   -   Puh: (09) 859 911   -   etunimi.sukunimi@flinkenberg.fi   -   www.flinkenberg.fi
Sivu 12 (23)
Tuote Nro EAN-Koodi Pakkaus
kpl
2010Tuotelistaus
Perinteiset NiMH - akut, koko AAA
Micro AAA/550 / BULK AAA / 550mAh, irtopakkaus 5030771 50/1000
Micro AAA/550 / BL4 AAA / 550mAh, Blister-pakkaus(4kpl) 5030772 4013674030774 12
Micro AAA/800 / BULK AAA / 800mAh, irtopakkaus 5030011 50/1000
Micro AAA/800 / BL2 AAA / 800mAh, Blister-pakkaus(2kpl) 5030102 4013674030101 12
Micro AAA/800 / BL4 AAA / 800mAh, Blister-pakkaus(4kpl) 5030012 4013674030019 12
Micro AAA/1000 / BULK AAA / 1000mAh, irtopakkaus 5030881 50/1000
Micro AAA/1000 / BL2 AAA / 1000mAh, Blister-pakkaus(2kpl) 5030892 4013674030897 12
Micro AAA/1000 / BL4 AAA / 1000mAh, Blister-pakkaus(4kpl) 5030882 4013674030880 12
Micro AAA/1100 / BULK AAA / 1100mAh, irtopakkaus 5035221 4013674035229  50/ 1000
Micro AAA/1100 / BL2 AAA / 1100mAh, Blister-pakkaus(2kpl) 5035222 4013674352227 12
MicroAAA/1100 / BL4 AAA / 1100mAh, Blister-pakkaus(4kpl) 5035232 4013674035236 12
Perinteiset NiMH - akut, koko AA
Mignon AA/1300 / BULK AA / 1300mAh, irtopakkaus 5030791 50/400
Mignon AA/1300 / BL4 AA / 1300mAh, Blister-pakkaus(4kpl) 5030792 4013674030798 12
Mignon AA/2400 / BULK AA / 2400mAh, irtopakkaus 5030531 50/400
Mignon AA/2400 / BL2 AA / 2400mAh, Blister-pakkaus(2kpl) 5030542 4013674030545 12
Mignon AA/2400 / BL4 AA / 2400mAh, Blister-pakkaus(4kpl) 5030532 4013674030538 12
Mignon AA/2400 Photo / BULK AA / 2400mAh Photo, irtopakkaus 5030481 50/400
Mignon AA/2400 Photo / BL2 AA / 2400mAh Photo, Blister-pakkaus(2kpl) 5030492 4013674030491 12
Mignon AA/2400 Photo / BL4 AA / 2400mAh Photo, Blister-pakkaus(4kpl) 5030482 4013674030484 12
Mignon AA/2700 / BULK AA / 2700mAh, irtopakkaus 5030841 50/400
Mignon AA/2700 / BL2 AA / 2700mAh, Blister-pakkaus(2kpl) 5030852 4013674030859 12
Mignon AA/2700 / BL4 AA / 2700mAh, Blister-pakkaus(4kpl) 5030842 4013674030842 12
Mignon AA/2700 Digital / BULK AA / 2700mAh Digital, irtopakkaus 5030861 50/400
Mignon AA2700 Digital / BL2 AA / 2700mAh Digital, Blister-pakkaus(2kpl) 5030872 4013674030873 12
Mignon AA/2700 Digital / BL4 AA / 2700mAh Digital, Blister-pakkaus(4kpl) 5030862 4013674030866 12
Mignon AA/2850 / BULK AA / 2850mAh, irtopakkaus 5035201 4013674352012 50/400
Mignon AA/2850 / BL2 AA / 2850mAh, Blister-pakkaus(2kpl) 5035202 4013674352029 12
Mignon AA/2850 / BL4 AA / 2850mAh, Blister-pakkaus(4kpl) 5035212 4013674352128 12
Mignon AA/2850 Digital / BULK AA / 2850mAh Digital, irtopakkaus 5035021 4013674035021 50/400
Mignon AA/2850 Digital / BL2 AA / 2850mAh Digital, Blister-pakkaus(2kpl) 5035082 4013674350827 12

Baby C / 2500 / BL2 C / 2500mAh, Blister-pakkaus(2kpl) 5030912 4013674030910 6
Baby C / 4500 / BULK C / 4500mAh, irtopakkaus 5030621 25/100
Baby C / 4500 / BL1 C / 4500mAh, Blister-pakkaus (1kpl) 5030632 4013674030637 6
Baby C / 4500 / BL2 C / 4500mAh, Blister-pakkaus (2kpl) 5030622 4013674306015 6
Perinteiset NiMH - akut, koko D
Mono D/5000 / BULK D / 5000mAh, irtopakkaus 5030921 10/160
Mono D/5000 / BL2 D / 5000mAh, Blister-pakkaus(2kpl) 5030922 4013674030927 5
Mono D/10000 / BULK D / 10.000mAh, irtopakkaus 5030641 10/160
Mono D/10000 / BL1 D / 10.000mAh, Blister-pakkaus(1kpl) 5030652 4013674030651 5
Mono D/10000 / BL2 D / 10.000mAh, Blister-pakkaus(2kpl) 5030642 4013674030644 5
9 V E-Block / BULK 9V / 250mAh, irtopakkaus 5030331 25
9 V E-Block / BL1 9V / 250mAh, Blister-pakkaus(1kpl) 5030332 4013674030330 10
NiMH - akut DECT-puhelimiin
Micro AAA/800 / BL2 AA / 800mAh, Blister-pakkaus(2kpl) 5035332 4013674353323 12
Micro AAA/800 / BL3 AA / 800mAh, Blister-pakkaus(3kpl) 5030142 4013674030149 12
Mignon AA/800 / BL2 AA / 800mAh, Blister-pakkaus(2kpl) 5030902 4013674030903 12
Mignon AA/1300 / BL2 AA / 1300mAh, Blister-pakkaus(2kpl) 5030802 4013674030804 12
Counter display - sis. maxE AAA
NiMH-akkuja UK-version
Counter Display myyntiteline sis. 12 kpl maxE NiMH AAA /

Mono D / BULK LR20, D, irtopakkaus 5015161 4013674151615 20
9 V-block / BULK 6LR61, E, irtopakkaus 5015171 4013674151714 10
Premium Alkali-paristot, Blister-pakkauksessa
Micro AAA / BL4 LR03, AAA, Blister-pakkaus(4kpl) 5015372 4013674015375 10
Mignon AA / BL4 LR6, AA, Blister-pakkaus(2kpl) 5015382 4013674015382 20
Baby C / BL2 LR14, C, Blister-pakkaus(2kpl) 5015392 4013674015399 10
Mono D / BL2 LR20, D, Blister-pakkaus(2kpl) 5015402 4013674015405 10
9 V-Block / BL1 6LR61, 9V, Blister-pakkaus(1kpl) 5015412 4013674015412 10
Litium-Photoparistot, Blister-pakkauksessa
CR 123 A / BL1 CR123, Litium 3 V, Blister-pakkaus(1kpl) 5020012 4013674020010 12
CR 2 / BL1 CR2, Litium 3 V, Blister-pakkaus(1kpl) 5020022 4013674020027 12
Litium-nappiparistot ja  ja muut paristot, Blister-pakkauksessa (1kpl)
CR 1220 / BL1 CR1220, 3 V Litium 5020062 4013674020065 10
CR1616 / BL1 CR1616, 3 V Litium 5020132 4013674020133 10
CR 1620 / BL1 CR1620, 3 V Litium 5020072 4013674020072 10
CR 2016 / BL1 CR2016, 3 V Litium 5020082 4013674020089 10
CR 2025 / BL1 CR2025, 3 V Litium 5020142 4013674020140 10
CR 2032 / BL1 CR2032, 3 V Litium 5020122 4013674502011 10
CR 2430 / BL1 CR2430, 3 V Litium 5020092 4013674020096 10
CR 2450 / BL1 CR2450, 3 V Litium 5020112 4013674020119 10
A 23 / BL1 A23, 12 V Alkali-paristo 5015182 4013674015184 10
LR 1 / BL1 LR1, 1,5 V Alkali-paristo 5015453 4013674154531 10
LR1 / BULK LR1, 1,5V Alkali-paristo, irtopakkaus 5015451 4013674015450 10
LR 41 / BL1 LR41, 1,5 V Alkali-nappiparisto 5015332 4013674015337 10